
Comune di Ciminà 
   (Città Metropolitana di Reggio Calabria) 
            VIA IMBRIANI N. 13, 89040 CIMINA’ 
Codice Fiscale 81001890805 Partita IVA 00311550800 

E- Mail:cimina@tiscali.it -  Pec: sindaco.comune@asmepec.it   

Tel. Fax 0964/334012 

UFFICIO del SINDACO 
 

 

Ordinanza N.  12   del  27/10/2017 

Prot. n. 3457 del  27/10/2017 

IL SINDACO 

Vista la relazione del Servizio Veterinario Area “C”di Locri –A.P.S. di Reggio Calabria Prot. n.  

1903 del 25/10/2017; 

Viste le disposizioni previste dal Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con D.P.R. 

08.02.1954, N° 320 ; 

Visto il D.L. 14.12.1992, N° 508 art. 3 comma 4; 

Visto il Regolamento CEE 1774 art. 24; 

Visto il D.Lgs. N° 267/2000; 

Ritenuto di dover procedere in merito; 

O R D I N A 

Al Signor SICILIANO Saverio, nato a Locri (RC)  il 22.04.87, residente in Ciminà, C/da Fantò n. 

3, proprietario dell’allevamento sito in C/da Fantò di questo Comune, la distruzione a mezzo di 

sotterramento dei residui solidi di N° 01 (uno) carcassa di animale caprino. 

                                                                                                                             IL SINDACO 

Dott.ssa Giusy Caruso 

 


